

Świdnica 2023-06-07

W dniu 2023-06-06 Zamawiający otrzymał następujące pytania dotyczące zapytania ofertowego:

1. Ilość lokalizacji samego Starostwa (adresy, info. co znajduje się pod danym adresem – jakie Wydziały, Filie itp.)

Dane z pytań 2-6 poniżej proszę rozgraniczyć na każdą lokalizację (do której trzeba podjechać z audytem) z osobna pozwoli to najdokładniej obliczyć czasochłonność i cenę projektu:

2. Ilość pracowników/użytkowników

3. Ilość wszystkich hostów podłączonych do sieci (komputery, urządzenia serwerowe, urządzenia sieciowe jak np. drukarki, routery, przełączniki, Access Pointy, urządzenia VoIP etc.). W tym rozgraniczyć:

a. Ilość komputerów (również przenośnych)

b. Ilość serwerów (fizycznych, wirtualnych)

c. Ilość pozostałych urządzeń podłączonych do sieci

4. Ilość adresów zewnętrznych/publicznych

5. Ilość podsieci (jaki zakres maski każdej podsieci?)

6. Ilość serwerowni i ich lokalizacja?

7. Czy mają Państwo wdrożoną Active Directory?

8. Z jaką datą Grantodawca podpisał Państwa Umowę grantową (w jakim dniu mija 8 miesięcy na sporządzenie diagnozy i przesłanie do NASK)?

W związku z wyżej wymienionymi pytaniami odpowiadamy:

Odpowiedź na pytanie 1:

Zamawiający posiada 3 lokalizacje:

1. Starostwo Powiatowe (główna siedziba), ul. M. Skłodowskiej-Curie 7. 58-100 Świdnica

2. Wydział Zarządzania Kryzysowego, Al. Niepodległości 8-10, 58-100 Świdnica

3. Zamiejskowy Wydział Komunikacji, ul. Świdnicka 11, 58-150 Strzegom

Odpowiedź na pytania 2 – 6 z podziałem na lokalizacje:

Starostwo Powiatowe (główna siedziba):

ad 2. 115 użytkowników

ad 3. 124 komputery; 6 serwerów fizycznych, 2 serwery wirtualne, około 80 innych urządzeń

ad 4. 30 adresy zewnętrzne, około 10 w użyciu

ad 5. 3 podsieci (maski /16, /24, /24).

ad 6. jedna serwerownia zlokalizowana w siedzibie Starostwa pod adresem ul. M. Skłodowskiej-Curie 7, 58-100 Świdnica

Wydział Zarządzania Kryzysowego:

Ad 2. 3 użytkowników

Ad 3. 5 komputerów, 6 innych urządzeń

Ad 4. Nie dotyczy

Ad 5. 1 podsieć (maska /24)

Ad 6. Nie dotyczy

Zamiejscowy Wydział Komunikacji:

Ad 2. 4 użytkowników

Ad 3. 1 komputer

Ad 4. Nie dotyczy

Ad 5. 1 podsieć (maska /24)

Ad 6. Nie dotyczy

Odpowiedź na pytanie 7:

Tak, w oparciu o oprogramowanie Samba w wersji 4

Odpowiedź na pytanie 8:

Umowa grantowa została podpisana przez Grantodawcę z datą 31 października 2022r, czyli termin na sporządzenie diagnozy mija 30 czerwca 2023r.

KIEROWNIK
Referatu Informatyki
Tomasz Zegarłowski